

| DATA | II DANIE |
|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 18.02.2020 | <p style="text-align: center;">Fasolka po bretońsku z wędliną i mięsem</p> <p>Składniki: fasola (produkt może zawierać alergeny <u>sezamu</u>, <u>migdały</u>, <u>orzechy</u>), mięso wieprzowe, woda, cebula, <u>mąka pszenna typ 500</u>, mąka ziemniaczana, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy), koncentrat pomidorowy (koncentrat pomidorowy, sól), przyprawy – pieprz, sól</p> <p style="text-align: center;">Chleb</p> <p>Składniki: mąka pszenna typ 650-70% zawiera <u>gluten</u>, woda, mąka żytnia typ 720-30%- zawiera <u>gluten</u>, drożdże, sól, mąka ziemniaczana,</p> <p style="text-align: center;">Kompot</p> <p>składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne)</p> |
| 19.02.2020 | <p style="text-align: center;">Ziemniaki</p> <p>składniki: ziemniaki, masło, przyprawy (sól),</p> <p style="text-align: center;">Kotlet schabowy</p> <p>składniki: schab wieprzowy, bułka tarta (<u>mąka pszenna</u>, sól, drożdże), olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy), sezam, przyprawy sól, pieprz, papryka mielona, zioła prowansalskie, czosnek granulowany, cytrynowy</p> <p style="text-align: center;">Kapusta zasmażana</p> <p>składniki: kapusta kwaszona (sól, marchew, substancja konserwująca E202), kapusta świeża, <u>mąka pszenna typ 500</u>, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy, przyprawy – pieprz, sól,</p> <p style="text-align: center;">Kompot</p> <p>Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne)</p> |
| 20.02.2020 | <p style="text-align: center;">Ziemniaki</p> <p>składniki: ziemniaki, masło, przyprawy (sól),</p> <p style="text-align: center;">Filet z piersi indyka- duszony</p> <p>składniki: filet drobiowy, przyprawy pieprz, papryka mielona, sól, bazylija, oregano, czosnek granulowany,</p> <p style="text-align: center;">Surówka z białej kapusty, czerwona papryka i koperku</p> <p>Składniki: biała kapusta, czerwona papryka, koperek, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy, przyprawy -sól, pieprz, czosnek granulowany</p> <p style="text-align: center;">Kompot</p> <p>Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne)</p> |
| 21.02.2020 | <p style="text-align: center;">Ziemniaki</p> <p>składniki: ziemniaki, masło, przyprawy (sól),</p> <p style="text-align: center;">Złote paluszki rybne</p> <p>składniki: paluszki rybne (filet z mintaja 57%, mąka pszenna, woda, olej słonecznikowy, skrobia ziemniaczana, sól, przyprawy, kukurydza)</p> <p style="text-align: center;">Surówka z kapusty kiszonej, marchewki i jabłka z dodatkiem szczypiorku</p> <p>składniki: kapusta kiszona (sól, marchew, substancja konserwująca E202), marchew, jabłko, szczypiorek, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy), przyprawy -sól, pieprz, czosnek granulowany,</p> |

| | |
|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| | <p style="text-align: center;">Kompot</p> <p style="text-align: center;">Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne)</p> |
| 24.02.2020 | <p style="text-align: center;">Pene pełnoziarniste z piersi kurczaka z warzywami</p> <p style="text-align: center;">Składniki: makaron pene (mąka makaronowa pszenna), filet z kurczaka, warzywa mrożone (marchew, <u>seler</u>, pasternak, pietruszka, por), cebula, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy), koncentrat pomidorowy(koncentrat pomidorowy, sól), przyprawy -czosnek granulowany, pieprz ,papryka mielona, majeranek, bazylia, oregano</p> <p style="text-align: center;">Kompot</p> <p style="text-align: center;">Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne)</p> |
| 25.02.2020 | <p style="text-align: center;">Ziemiaki</p> <p style="text-align: center;">składniki: ziemniaki, masło, przyprawy (sól),</p> <p style="text-align: center;">Filet drobiowy panierowany</p> <p style="text-align: center;">składniki: filet drobiowy, <u>mąka pszenna typ 500</u>, jajka, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy), bułka tarta(<u>mąka pszenna</u>, sól, drożdże), przyprawy (sól, pieprz)</p> <p style="text-align: center;">Mizeria</p> <p style="text-align: center;">Składniki: ogórek świeży, jogurt(żywe kultury bakterii jogurtowych, mleko, mleko w proszku</p> <p style="text-align: center;">Kompot</p> <p style="text-align: center;">Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne)</p> |
| 26.02.2020 | <p style="text-align: center;">Leczo</p> <p style="text-align: center;">składniki: papryka, cukinia, parówki z szynki (mięso wieprzowe z szynki 93%, sól, białko wieprzowe kolagenowe, aromaty, przyprawy i ich ekstrakty, regulatory kwasowości: cytryniany sodu, octany sodu, przeciwutleniacz: izoaskorbinian sodu, aromat dymu wędzarniczego, substancja konserwująca: azotyn sodu), papryka, cebula, pomidory, czerwona słodka papryka w proszku, przyprawy- sól, pieprz</p> <p style="text-align: center;">Chleb</p> <p style="text-align: center;">składniki: mąka pszenna typ 650-70% zawiera <u>gluten</u>, woda, <u>mąka żytnia typ 720-30%- zawiera gluten</u>, drożdże, sól, mąka ziemniaczana,</p> <p style="text-align: center;">Kompot</p> <p style="text-align: center;">Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne)</p> |
| 27.02.2020 | <p style="text-align: center;">Ziemiaki</p> <p style="text-align: center;">składniki: ziemniaki, masło, przyprawy (sól),</p> <p style="text-align: center;">Zrazy wieprzowe</p> <p style="text-align: center;">składniki: mięso szynkowe- wieprzowe, pieczeń wołowa, bułka zwykła (<u>mąka pszenna typ 500 98%- zawiera gluten</u>, <u>mąka żytnia typ 720 2 %- zawiera gluten</u>, drożdże, cukier, woda, olej rzepakowy do formowania bułek), cebula, jaja, przyprawy (pieprz , czosnek, papryka mielona)</p> <p style="text-align: center;">Sos musztardowy</p> <p style="text-align: center;">składniki: Składniki: musztarda (woda, <u>gorczyca biała i czarna</u>, ocet spirytusowy, cukier, sól, przyprawy, estragon, barwnik: kurkumina), sól, <u>mąka pszenna typ 500</u>, śmietana (śmietana, skrobia modyfikowana kukurydziana substancja zagęszczając kultury bakterii mlekowych), przyprawy: sól, pieprz, papryka mielona, oregano, bazylia,</p> <p style="text-align: center;">Surówka z białej i czerwonej kapusty, marchewki, jabłka</p> |

| | |
|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| | <p>składniki: kapusta biała i czerwona, marchewka, jabłko, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy, przyprawy -sól, pieprz, czosnek granulowany- przyprawy mogą zawierać śladowe ilości <u>gorczycy, selera, jaj</u>.</p> <p style="text-align: center;">Kompot</p> <p>Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne)</p> |
| 28.02.2020 | <p style="text-align: center;">Ziemiaki</p> <p>składniki: ziemniaki, <u>masło</u>, przyprawy (sól),</p> <p style="text-align: center;">Ryba kostka mintaj z pieca</p> <p>składniki: filety z mintaja 55%, <u>mąka (pszenna ryżowa z gorczycy)</u>, woda, olej rzepakowy, skrobia(kukurydziana, ziemniaczana) sól, drożdże, substancja spulchniająca E450i, E500i, przyprawy, jaja kurze w proszku,</p> <p style="text-align: center;">Surówka z kiszonej kapusty, marchewki i jabłka z dodatkiem świeżego koperku</p> <p>składniki: kapusta kiszona (sól, marchew, substancja konserwująca E202), marchew, jabłko, koperek, cebula, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy), przyprawy -pieprz,</p> <p style="text-align: center;">Kompot</p> <p>Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne)</p> |
| 02.03.2020 | <p style="text-align: center;">Ryż</p> <p style="text-align: center;">Truskawki</p> <p>Składniki: truskawki, woda,</p> <p style="text-align: center;">Kompot</p> <p>Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne)</p> |

Składniki podkreślone to alergeny